

# لیگ بانوان فوتبال به روزهای حساس خود نزدیک می شود

## شهرداری سیرجان با حفظ فاصله دو امتیازی با صدر جدول

رضا فتح آبادی

ورزش

خاتون به پایان رسید. اکنون شاگردان مرضیه جعفری با ۴۳ امتیاز در صدر جدول یکه تاز هستند و باید دید که اختلاف دو امتیازی آنها با شهرداری سیرجان رده دومی تا کی پابرجا خواهد ماند؟ زارع باتری هم با قبول این شکست و به جان خریدن طبعات انضباطی این غیب غیرموجه، ۲۵ امتیازی و در رده هفتم جدول باقی ماند. شایان ذکر است که طبق برنامه سازمان لیگ، در این هفته تیم کیان نیشابور میزبان سارگل بوشهر بود اما به دلیل دو غیب غیر موجه نماینده بوشهر، این تیم از ادامه حضور در رقابت های لیگ برتر محروم شد و به لیگ دسته دوم سقوط کرد تا تیم کیان با احتساب این برد انضباطی مقابل سارگل ۱۲ امتیازی شود و جایگاه خود را در رده نهم جدول تثبیت کند.

سوی بازیکنان سیرجانی باعث شد تا این روی یک ضحمله توسط مریم سلمانپور به گل دوم خود برسد و خیال سبزپوشان از کسب این پیروزی راحت تر شود.

در پایان این بازی با همان نتیجه دو بر صفر به سود بازیکنان مریم جهان نجاتی به پایان رسید و تیم شهرداری سیرجان شهرداری با این پیروزی ۴۱ امتیازی شد و با دو امتیاز کمتر از تیم خاتون بم در رده دوم جدول قرار گرفت. گفتنی است تیم پالایش گاز ایلام نیز با ۱۸ امتیاز در همان رده هشتم باقی ماند.

اما رقیب تیم شهرداری سیرجان تیم خاتون بم سه امتیاز شیرین و بی درد سر کسب کرد و در همان صدر باقی ماند.

دیدارتیم فوتبال خاتون بم از سوی کمیته انضباطی با نتیجه سه بر صفر به سود

پس از تساوی هفته قبل شهرداری سیرجان در مقابل خاتون بم، و مشکلات دفاعی این تیم و اشتباهات عجیب دروازه بان خود مریم جهان نجاتی سرمربی تیم فوتبال شهرداری سیرجان در این بازی تغییراتی در سیستم و نفرات خود داشت، جهانجاتی شاگردانش را در این بازی با آرایش ۳-۵-۲ وارد میدان کرد. سیرجانی ها برای حفظ فاصله دو امتیازی خود با خاتون صدرنشین نیاز مبرم به برد در این بازی داشتند.

بازیکنان شهرداری سیرجان با توجه به اینکه هفته گذشته دربی استان و حساس ترین بازی خود را در خانه در وقت های اضافه به تساوی کشاندند در این بازی از ابتدا صاحب توپ و میدان بودند و در دقیقه ۴۱ توسط ملیکا متولی مدافع گلزن خود موفق شدند به گل اول خود برسند و در نهایت نیمه نخست را با برتری خفیف مدافع عنوان قهرمانی به پایان برسد.

در نیمه دوم باز هم این سیرجانی ها بودند که با تلاش به دنبال حفظ نتیجه و زدن گل بعدی بودند و با ارائه یک بازی منطقی به سه امتیاز بازی برسند.

انسجام تیمی و ارایه یک بازی منطقی از



## پیروزی آرمان گهر و انتظار یاران شهباز لغزش مس کرمان

سیرجان بر شهرداری آستارا غلبه کرد و رایکا با ۵ گل در یک بازی بسیار مشکوک مهمان خود پارس جنوبی جم را شکست داد. آرمان گهر با پیروزی مقابل شهرداری آستارا ۴۹ امتیازی شدند و با سه امتیاز اختلاف نسبت به مس کرمان جدی ترین تعقیب کننده این تیم به شمار می روند.

یاران قاسم شهباز بسیار امیدوارم تا تیم مس کرمان در ادامه لیگ لغزشی داشته باشد و خود را به این تیم نزدیک کنند.

گفتنی است که تیم مس کرمان هم به دنبال رسیدن به صدر جدول است و در تعقیب تیم ملوان بندر انزلی هستند.

گفتنی است تیم آرمان گهر سیرجان در هفته آینده در یک بازی حساس به مصاف تیم مس شهربابک خواهد رفت و همچنین تیم مس کرمان در کرمان میزبان تیم قشقایی شیراز است.

تیم فوتبال آرمان گهر سیرجان در ادامه مسابقات فوتبال لیگ دسته اول کشور موفق شد با پیروزی خانگی در مقابل تیم فوتبال شهرداری آستارا، امیدهای خود برای صعود به لیگ برتر را افزایش داد.

هفته بیست و هفتم لیگ دسته یک پنجشنبه شب (۸ اردیبهشت) با برگزاری هفت دیدار دنبال شد که در مهمترین بازی ها آرمان گهر

